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ÖNELLENİRZÉSI LAP 
........évi ...............adó helyesbítéséhez 

Az adó bevallás azon adatait-részét kérem mellékelni, melyben bekövetkezett változás az 
önellenırzés benyújtásához vezetett. 

 
 

I.AZONOSÍTÓ ADATOK: 
 
Az adózó neve:........................................................................................................ 
címe(lakóhelye, székhelye)..................................................................................... 
telephelye:................................................................................................................             
levelezési címe:........................................................................................................ 
adószáma:.............................................................. 
adóazonosító jele:.................................................. 
 
II.ADÓSZÁMÍTÁSSAL KAPCSOLATOS ADATOK: 
 
Az önellenırzéssel helyesbített idıszak:..................................................................... 
Az önellenırzés idıpontja:......................................................................................... 

 
 

 Eredeti adat  

Ft-ban 

Módosított adat  

Ft-ban 

Változás összege 

Ft-ban 
Az adó alapja    
Az adó összege    
Önellenırzési pótlék  
 
Nyilatkozat: 
 
 
 
 
Pótlékszámítás: 
 
 
 
Felelısségem tudatában kijelentem, hogy a fenti közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
 
 
.................................................,...................................... 
 
 
 
                                                                                           ...................................................... 
                                                                                                            cégszerő aláírás 
 



 

Kitöltési útmutató 
a ....................adó helyesbítéséhez 

 
A helyesbített adóalapot, adót a helyesbítéstıl számított 15 napon belül az erre a célra szolgáló 
nyomtatványon(önellenırzési lapon) kell bevallani. 
Az önellenırzéssel az adóalapot, az adót a kötelezettség eredeti idıpontjában hatályos szabályok 
szerint, a helyesbítendı adóra elıírt bevallási idıszakra, az adó-megállapításához való jog elévülési 
idején belül lehet helyesbíteni.  
 
Önellenırzéssel csak azt az adót  kell helyesbíteni, amelynek összege a 1000 Ft-t meghaladja. 
 
A helyesbített adó és az önellenırzési pótlék a helyesbített összeg és a pótlék bevallásával 
egyidejőleg esedékes. 
 
 
Az adózó javára mutatkozó helyesbítés esetén önellenırzési pótlékot sem felszámítani, sem 
megfizetni nem kell.  
 
AZONOSÍTÓ ADATOK : 
Az azonosító adatokat a bejelentés szabályai szerint kell kitölteni. 
 
ADÓSZÁMÍTÁSSAL KAPCSOLATOS ADATOK : 
Az önellenırzés napja az nap, amikor adónyilvántartást helyesbít. 
 
A módosított és eredeti adatok különbségét a változás rovat megfelelı elıjellel ellátott sorába kell 
beírni. A változás pozitív összegő adata után kell az önellenırzési pótlékot felszámítani. A 
figyelembe veendı idıszakot az önellenırzés napja és az eredeti bevallás benyújtása határidı 
különbsége adja. 
 
A nyomtatványnak  tartalmaznia kell a helyesbítés szöveges indoklását, valamint az önellenırzési 
pótlék számítását. 
 
 
 
 
 
 


